
UCHWAŁA NR XXX/267/2022 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Adamów za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4a, art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy udziela się Wójtowi Gminy Adamów wotum zaufania 
z tytułu działalności w 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewoi' ' " ly Gminy 

Bożena Skiba 

Id: DAC044DE-CD88-446D-B919-EAA50D115284. Podpisany Strona I 


